
Аl<цуl о н Ерн о Е оБ щЕство
l<оtvlБинАт питАния
горо.A,А дзЕр>l<инсl<д

согллсовлно

БЕСПЛЛТНЫЙ ЗДВТРДК
1-4 кл

школы J\t

ПОНЕДЕЛЬНИК 07 АПРЕЛЯ 2025 г.

Сок фасованный
Кондитерское изделие
промыцшенного производства
масло сливочное
Сыр твер.шlй
Каша молочнаrI рисовая, с маслом
сливочным
Какао вlтгаминизированное с
молоком
Батон витаминный с
микронуФиентами
Хлеб ржаной

Сок фасованrшй
Сыр тверлый
Каша молочн:ш рисовая
Какао витамишизированное с
молоком
Батон витаминrшй с
микронутриеIпами
Хлеб ржаной

леводьi

гор.б.тподо

гор.напиток

хлеб бел

х;lеб черн

злвтрлк

гор.блюдо

гор.напиток

хлеб бел

хлеб черн

оБЕд

l б.тшодо

2 бrшодо

гарнир
доп.гарнир
напиток

хлеб бел

хлеб черн

поJцник

Ns389/17

NsUl3
Ns2/l3

Ns2'l2/13

Ns582/13

ттк
ттк

Ns389/l7
Ns2/l3

Ns272l13

Ns582/l3

ттк
ттк

200

50

l0
l5

200/5

200

4,7

з0

85,00 1,00

210,00 4,00

75,00 0,10
54,50 3,80

283,00 6,00

l32,00 2,90

lз l,б0 з,,lб

63,00 2,10

0,00 20,20

6,50 з2,50

8,30 0,10
4,50 0j00

l|,20 39,,10

2,50 24,80

0,94 26,,19

0,30 12,90

200
20
200

200

29

20

1034,10

22,20 85,00
20,46 70,00
18,62 114,20

|7,40 lз2,00

4,5,7 8l,20

|,75 42,00

34,24 l5б,99

0,00 20,20
5,б0 0,00
11,20 39,70

2,50 24,80

0,58 16,5з

0,20 8.60

23,66

1,00

4,90

6,00

2,90

2,з2

1,40

Ngl54/l3
Ns4l2/l3
Ns469/l3
ттк
Ns546/l3

ттк
ттк

Суп картофельшIй с крупой, с

рыбными консервами

Фрикадельки мясные в соусе
Макароны отварные
Каrryста квашеная.ц/г
Компот из к)Фаги
Батон витаминный с
микронугриентами
Хлеб ржаной

Булочка с сыром
Компот из сухофруктов

85,00 584,40 18,52

25,61 182,00 8,10

44,03 2l6,00 ll,з2
5,7з 2з9,00 6,30
7,4l 11,50 0,60
l1,66 142,00 0,10

4,92 92,40 2,64

2,64 63,00 2,|0
l02,00 945,90 31,1б 36,42 l30,40

l4,1з 368,80 6,90 12,10 54,00
10,87 l13,00 0,70 0,09 з2,00
25,00 481,80 7,б0 l2,19

251250

75l50
l80
50

200

з2

30

l00
200

20,08 109,83

l2,1б 19,20

|4,45 10,09

8,70 33,70
0,05 1,50

0,10 з4,20

0,66 l8,8l

0,30 12,90

муl.изделие Ns633/13

ш,дирЕктор

тЕхнолоt

кАлькуJlятор

зАв. пр_ом

8б,00



Аl<ционЕрноЕ оБщЕство
l<оtиБинАт питАния
городА дзЕр>l<инсl<А

ктор школы Jф
прием
пищи раздел N р*ц, блюдо выхOд цена ккал белки жиры

СОГЛАСОВАНО

БЕСПЛАТНЫЙ ЗДВТРЛК

1-4 кл

ВТоРник 08 АпРЕJlя 2025 г.

напиток кисломолочrшй
"Им;леле"
Фрукт свежий
шницель мясной с соусом
Каша гречнев&,I рассыrгIатая
чай с лимоном
Батон витаминrшй с
микронугриентами
Хлеб ржаной

Фру*r свежий
Шнrrцель мясной с соусом
Каша гречневая paccыITtIaTaUI

чай с молоком
Батон витаминный с
микроЕутиентами
Хлеб ржаной

Ns338/17
Ns2б8/l7
Ns457i l3
Ng575/l3

ттк
ттк

Ns338/l7
Ns2б8/l7
Ns457/l3

Ns378/l7

ттк
ттк

l00

l60
75/25

180

200/l0

2,7

30

180
,l5l25

l80
200

l0/250/10

200

з5
200

2з,l9 l 14,40
44,34 236,00
8,81 294,00
2,19 81,00

,леводь]

68,00 2,,l0 1,50 l1,60

l 14,40 0,72 0,66 24,26
2з6,00 12,20 14,90 10,40

294,00 10,20 ,1,60 
46,40

62,00 0,25 0,10 14,10

78,40 2,24 0,56 15,96

63,00 2,|0 0,з0 12,90
915,80 30,41 25,62 135,б2

гор.блодо
гарнир
гор.наIIиток

хлеб бел

хлеб черн

злвтрж
фрусы
гор.бrподо

гарнир

гор.напиток

хлеб бел

хлеб черн

оБЕд

l бrподо

2 б.тподо

доп.гаршrр
напиmк

хлеб бел

хлеб черн.

поJцник

0,72 0,66 24,26
12,20 14,90 10,40

|0,2 ,1,6 
46,4

1,52 1,35 15,90

Суп из овощей с мясом и сметаной
Запеканка картофельная с мясом
Овощи свежие.ц/г

компот из свежпt яблок
Батон витаминtшй с
микроЕугриентами
Хлеб ржаной

Мармелад фруктово-ягодшй
сдоба обiыкновенная

аи с ли]ионом

4,72 84,00 2,40 0,б0 17,10

1,75 42,00 1,40 0,20 8,60
85,00 851,40

27,,14 129,6

53,8l 355,00
7,62 1,60

8,5р 115,00

2,50 44,80

28,44 25,31, 122,66

|,,75 42,00 1,40 0,20 8,б0
102,00 б88,00 27,55 24,40

30

20

Nsl57/l3

Ns420/l3

Ns73/17

Ns538/l3

ттк
ттк

,1,85 6,96 10,91

16,80 |6,,10 36,10

0,02 0,02 0,30

0,20 0,20 27,90

1,28 0,з2 9,12lб

20

зб
140

200/8

l0,64
9,80
4,56

1з l ,85
343,00

0,18
l0,30
0,25

92,93

35,1 0

65,00
l4,10

0,00
б,l0
0,10

м}л{.изделие Nsбl Ul3
напиток Ns575/l3

дирЕктор

тЕхнолог

б2,00
25,00 53б,85 10,73 6,20 ll4,20

КАJIЬКУJIЯ ТОР ф
злв. пр-ом



Аl<ционЕрноЕ оБщЕство
l<омБинАт питАния
городА дзЕр>l<инсl<А

р школы
прием
пищи раздел N р.ц. блюдо выход цена ккал белки жиры

СОГЛАСОВАНО

БЕСПЛАТНЫЙ ЗЛВТРЛК

СРЕДА 09 АПРЕЛЯ 2025 г.

Молоко витаминизированное

фасованное
масло шоколадное
Тефтели куриные с соусом
Макароны отварные
Кофейный напиток на молоке
Батон витаминtшй с
микронутриентами
Хлеб ржаной

Фрукт свежий
Тефтели к}риные с соусом
Макароны отварные
Кофейный напиток на молоке
Батон витаминrшй с
микронугриентами
Хлеб ржаной

Суп картофельный с макаронными
изделиями, с цыIшенком
шницель рыбный наryрапьrшй
Картофельное пюре
Овощи свехсие.ц/г
Сок
Батон витамшrrшй с
микроЕугриеIпами
Хлеб ржаной

Пирог печеrrый с мясом и капустой

цитрусовый

,леводБ]

58,00 2,80 3,20 4,,70

9б,60 0,18 9,з0 0,30
227,00 12,80 16,80 12,90
239,00 6,30 12,,70 зз,70
101,00 3,16 2,67 15,95

92,40 2,64 0,66 l8,8l

63,00 2,10 0,30 12,90

877,00 29,98 45,63 99,26

25,7,7 152,60 0,96 0,88 з2,40
з6,9з 227,00 12,80 1б,80 |2,90
5,73 239,00 6,30 12,70 33,70
9,02 101,00 3,1б 2,67 15,95

4,9l 92,40 2,64 0,6б l8,8l

2,64 42,00 1,40 0,20 8,60
85,00 854,00 27,26 33,91 122,36

1_4 кл

гор.бrшодо

гаршry
гор.напиток

хлеб бел.

хлеб черн

злвтрлк
фрукты
гор.б;поло
гаршrр
гор.напиток

хлеб бел

хлеб черн

оБЕд

1 бrподо

2 бrподо
гарнир
доп.гаршIр
наIIплок

хлб бел

хлеб черн

поJцник
м}лI.шделие

Ng338/17

.Nь432/lз
Ns469/13
ль575/13

ттк
ттк

Ns338/l7
ттк

Ns4б9/l3
Ng575/l3

ттк
ттк

200

l5
75/25
l80
200

з2

30

200
75125

l80
200

з2

20

Nel56/l3

Ns33 l/l3
}lb461/lз
Ns70/17
Ns389/l7

ттк
ттк

ттк
Ns346/l7

201250 8,40

l7,80
3, l0
0,30
1,00

2,64

l00
l80
40
200

33

20

|4,з4 l96,00

з5,б0 228,00
19,47 141,00
8,70 з,20
16,98 85,00
5,1б 

92,4о

l,,75 42,00

8,90 20,00

lз,40 9,00
5,40 20,30
0,03 0,60
0,00 )0,20

0,66 l8,81

1,40 0,20 8,б0
102,00 787,60 34,64 28,59 97,51

l00

200

l7,4з 292,20

7,51 l15,00

6,50 15,50

0,10 28,00

1 1,90

0,50напиток

дирЕктор

тЕхнолог

25,00 115,00 0,50 0,10 28,00

КАЛЬКУЛЯТОР

зАв. пр-ом



Аl<ционЕрноЕ оБщЕство
l<о]иБинАт питАния
городА 

^,зЕр>l<инсl<д

1_4 кл
фрукты

гор.блюдо

гор.напиток

хлеб бел

хлеб черн

злвтрж
фрукты

гор.б.rподо

гор.напиток

хлеб бел

хлеб черн,

оБЕд

l блюдо

2 б.тподо

доп,гарш{р

напиток

хлеб бел

хлеб черн

БЕСПЛЛТНЫЙ ЗЛВТРЛК

ЧЕтВЕРг 10 АIIРЕJIя 2025 r.

йоryрт
Фрукт свежий
Запеканка из творога с морковью,
со сryщеным молоком
Чай с сахаром
Батон витаминrшй с
микронутиентами
Хлеб рхсаной

Фрукт свежий
Запеканка из творога с морковью,
со сгущеным молоком
Чай с сахаром
Батон витамишшй с
микронугриентами
Хлеб ржаной

Рассольник Лонинградский с
мясом, со сметаной
Плов из птицы
Икра кабачковая.ц/г

Компот из сухофруктов
Батон витаминный с
микронуIриентами
Хлеб ржаной

Рогалик с конфrпором

Nе420/l0
Ns3З8/l7

ттк
].l!376ll7

ттк
ттк

Ns338/l7

ттк
Ns376/l7

ттк

ттк

Ns153/l3

ттк
ттк
Ns 349/17

ттк
ттк

l20
lз0

l 80/20

200

42

20

l90

l50/20

200

JJ

20

l0/250ll0

200
50

200

l0

15

l00
200

l6,20
24,26

41,64

15,00

2з,94

94,40 2,90 2,00

114,40 0,72 0,6б

351,00 23,04 l0,33

60,00 0,07 0,02

l l7,б0 з,зб 0,84

42,00 1,40 0,20 8,60
719,40

24,48 149,00

51,39 233,80

2,19 б0,00

5,19 92,40

1,75 42,00

31,49 14,05 |29,64

0,90 0,80 31,00

18,00 13,78 1з,90

0,07 0,02 15,00

2,64 0,бб l8,8l

1,40 0,20 8,б0
85,00 577,20 23,0l 15,4б 87,31

9,20 |,1,20

l8,50 27,70
3,15 з,70

0,09 32,00

0,20 5,70

0,15 6,45

28,89

53,1б
l1,07
6,06

1,50

|,з2

l87,00 8,50

339,00 15,50
45,50 0,80

l 13,00 0,70

28,00 0,80

з 1,50 1,05

полдник
муt.шлелие ТТК

102,00 744,00 27,35 3|,29 92,75

|6,25 130,00 4,08 6,00 24,00
8,75 l l5,00 0,20 0.20 27 .90
25,00 245,00 4,28 6,20 51,90

::"- 

-"' 

ff 
Компот из cBeшcraK яблок

тЕ)GIолог V л ,
ч

кАлькуля тор 
ШИ

зАв. пр-ом

школы
прием
пиIIlи раздел Л! реч. блюдо выход цена ккал белки жиры

СОГЛАСОВАНО



Аl<ционЕрноЕ оБщЕство
l<otv| БинАтпитАния
городА дзЕр>l<инсl<А

школы
прием
пItщи раздел Лb реч. блюдо выход цена ккал белки жиры

СОГЛАСОВАНО

БЕСПЛЛТНЫЙ ЗДВТРЛК

1_4 кл

ПЯТНИЦА 1l АПРЕЛЯ 2025г.

Молоко витrlминизированное

фасованное
яйцо вареное

Сыр твердый
Суп молочIшй с макаронными
изделлlями (звёздочки)

Какао витаминизированное с
молоком
Батон витаминный с
микронутиентами
Хлеб ржаной

Сок фасованrшй
Сыр тверлый
Суп молочrшй с макаронrшми
изделиями (звёздочки)
Какао витамщизированное с
молоком
Батон витаминrшй с
микронугриентами
Хлеб ржаной

Борщ из свежой капусты, с
картофелем, мясом и сметаной
Биточки рубленые из птиIIы

Картофель запеченrшй
компот из свежrлt яблок

Батон витаминrшй с
микронутиентами

Хлеб ржаной

глеводь]

2,80 з,20 4,70

6,00 5,50 0,30

6,25 7,42 0,00

5,70 4,90 21,70гор.б.тподо

гор.напиток

хлеб бел

хлеб черн

злвтрлк

оБЕд

M209/l7
м2/13

Ns178/l3

NsS82/l3

ттк
ттк

Ng389/l7
NФ/lз

Nsl78/lЗ

Ns582/13

ттк
ттк

200

50
,ý

250

200

40

20

200
l5

250

58,00

78,00

90,83

l55,00

l32,00

1l2,00

42,00

2,90 2,50

3,20 0,80

24,80

22,80

1,40 0,20 8.60

гор.б.тподо

гор.напиток

хлеб бел

хлеб черн

l бrподо
Nsl36/l 3

2 бrподо Ng294/l7
гарнир ТТК
напIrгок Ns538/l3

хлеббел Ттк

хлебчерн ТТК

200

бб7,83

22,20 85,00
14,88 52,50

20,94 155,00

l7,40 132,00

6,94

2,64

28,25

1,00

3,68

5,70

2,90

126,00 3,б0

63,00 2,10

24,52 82,90

0,00 20,20
4,20 0,00

4,90 21,70

2,50 24,80

0,90 25,65

0,30 12,90

45

30

10/250/l0

l00
l80
200

19

20

l00
200/6

85,00 б13,50 18,98

28,з,| 167,20 8,з2

49,з,| 299,50 14,98

l1,01 151,00 з,80
8,58 l 15,00 0,20

2,92 5з,20 1,52

l,,l5 42,00 1,40

12,80 105,25

11,46 12,10

2з,5,7 15,50

5,40 21,60
0,20 27,90

0,38 10,83

0,20 8,60

полдник
Муч,изделие Ns6Oб/lз ватрушка с творогом
напи:tок Ny575/|il Чай с лимоном

/l
Nl

дирЕктор l ll
ll

тЕхноЛог 

!й*Lyr

l02,00 827,90 30,22 4t?,l 9б,53

8,14 38,6,7

0,10 14,10

21,03 258,7о

3,9,7 б2,00

12,14

0,25

25,00 320,70 12,39

КАЛЬКУЛЯТОР

зАв. пр-ом

8,24 <1 11



Аl<ционЕрноЕ оБщЕство
l<о]Vl БинАтпитАниягородА дзЕр)<инскА

Ектор школы.}{ь
прием
пищи раздел Ш р,ц, блюдо выход цена ккал белки жиры

СОГЛАСОВАНО

злвтрлк
фрукты
гор.блодо
гор.блюдо
гор.напкгок

хлеб бел

хлеб черн

оБЕд

l б.тподо

2 б.тподо

напиток

шеб бел

хлеб черн

полдник
муч.изделие

напиток

дирЕктор

тЕхнолог

сУББоТА 12 АпРЕля 2025r.

Фрукт свежий
Гуляш из фшlе куриного
Каша гречневаJI рассып.lат:UI
Кофейный напиток на молоке
Батон витаминный с
микрокугриентами
Хлеб ржаной

Суп крестьянский с крупой, с
мясом и со сметаной
Бургер куриный
Сок
Батон витаминныI"{ с
микронугриеЕтами
Хлеб ржаной

Рогалик с вареным сryщеным
молоком
напиток лимонrшй

160 20,6| 109,70
50/50 40,89 184,00
180 8,8l 294
200 9,02 l0l
25 з,92 70,00

Ns338/l7
ттк

Ns457/l3
Ns162197

ттк
ттк

Ns156/l3

ттк
Ns389/l7

ттк
ттк

ттк

глеводь,.

20 l,,l5 42,00

0,б8 0,54 22,,78
16,00 11,80 3,30
l0,2 7,6 46,4
3,1б 2,6,7 15,95

2,00 0,50 14,25

1,40 0,20 8,60
85,00 800,70 33,44 23,3l l11,28

l0/250/10

l50
200

зl
30

25,з8

52,17
l6,98

4,83

2,64

178,20 8,05 8,70 12,74

279,50 16,50 l2,,l0 30,00
120,00 1,40 0,20 26,40

86,80 2,48 0,62 17,6,|

бз,00 2,10 0,з0 12,90
102,00 727,50 30,53 22,52 99,7|

l00 14,12

200 10,88

2|2,00 б,60 l1,20 41,10

98,00 0,10 0,00 24,40
25,00 310,00 6,70 11,20 б5,50

кАлькуJIя r"" @1
зАв. пр_ом


